
HELMI
Health - Migration - Integration

En pilotstudie av interventioner riktade till 
somaliska och thailändska kvinnor i Sverige



HELMI skapar empowerment  

Syftet med HELMI är:

Att stärka somaliska och thailändska kvinnors 
inflytande och delaktighet i hur interventioner  
i framtiden planeras, utformas, genomförs och 
utvärderas.

Projektets målsättningar är:

 Att stärka målgruppernas deltagande och inflytande vid 
planering och utformning av framtida integrations- 
projekt med ett hälsofrämjande perspektiv, och vid  
utveckling av metoder i befintliga insatser.

 Att utveckla kultursensitiva utvärderingsmetoder av  
integrationsåtgärder i nära samarbete med målgrupperna.

 Att utifrån ett deltagarperspektiv generera kunskap och 
rekommendationer som behövs för framtida interven- 
tioner och för utveckling av metoder i befintliga interven-
tioner som riktas till somaliska och thailändska kvinnor.

 Spridning och påverkan i Sverige (bl.a. kommuner, 
landsting, länsstyrelser, arbetsförmedlingar) och på euro-
peiska arenor.

Projekttid: Aug 2010 - Jun 2012
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Kontakt: Therese Holmkvist, Projektledare
Tel: 0733-50 00 55, e-mail: therese.holmkvist@mah.se

Adress: MIM, Citadellsvägen 7, 205 06 Malmö
www.mah.se

MIM - Malmö Institute for Studies of Migration, 
Diversity and Welfare etablerades januari 2007 
som nytt forskningsinstitut på Malmö Höskola.  
Ambitionen är att bli ett svenskt center för  
studier inom migration, mångfald och välfärd, 
samtidgt som det är viktigt med en internatio-
nell profil och att bidra till det internationella 
nätverket kring forskning inom området. 

Integrationsfonden - Integrationsfonden i  
Sverige förvaltas av Svenska ESF-rådet. Integra-
tionsfonden disponerar i Sverige cirka 15  
miljoner kronor om året i projektmedel. 

Programmet har huvudfokus på frågor om kul-
turmöten, religion, egenmakt, social integration 
och värdegrund och fungerar därmed som ett 
viktigt komplement till Europeiska socialfonden 
och Europeiska flyktingfonden.


